
ZARZĄDZENIE Nr 6/23
BURMISTRZA GÓRY
zdnia 13 stycznia 2023 r,

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnta 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz,U. 2022 poz. 559, 583,1005, 1079 i 1 561 ) oraz art, 257, art.258 ustawy z dnia
27 sietpnia2009 r, o finansach publicznych (Dz.U. z2022 t. poz. 1634, 1725,7747 i 1768 i

1964) zarządza się co następuje:

Zmięnta się plan dochodow Gminy Góra na rck 2022 zgodnie z załącznlkiem Nr
do niniej sz ego zarządzęnta.

Zmtenta się plan wydatków Gminy Góra na rok2022 zgodnie z załącznikiem Nr
do nini ej sz e go zar ządzenia,

W wyniku wprowadzonych zmian budzet Gminy Góra na rok2022 wynosi:

§1.

§2.

§3.

1. Dochody budżetu -razem
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

2.Wydatki budżetu - razem
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

l08 992 698,89 zł
88 796 395,96 zł
20 196 302,93 zł

113 946 690,50 zł
93 106 690,50 zł
20 840 000,00 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

TRz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/23 Burmistrza Góry z dnia 13 stycznia 2023r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 539 850,00 111 955,12 4 651 805,12

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 111 955,12 111 955,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 111 955,12 111 955,12

Razem: 108 880 743,77 111 955,12 108 992 698,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/23 Burmistrza Góry z dnia 13 stycznia 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 938 240,40 111 955,12 10 050 195,52

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 111 955,12 111 955,12

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 41 635,12 41 635,12

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 70 320,00 70 320,00

Razem: 113 834 735,38 111 955,12 113 946 690,50

BeSTia Strona 1 z 1


